Zatacznik do uchwaly
Nr 141/1110/06 Zarzadu Powiatu
Gostynskiego z dnia 31 sierpnia 2006 r.

ORGAN - dochody

Stan na dzien:04-08-06 Stan na dzien:31-08-06 Zmiana
Dziatl | Rozdziat| Paragraf Tresé¢
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem
710 Dziatalnos¢ ustugowa 0,00( 329 000,00 329 000,00 0,00( 352 960,00 352 960,00 0,00 23 960,00 23 960,00
71015 Nadzér budowlany 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00( 241 960,00 241 960,00 0,00 23 960,00 23 960,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00f 218 000,00 218 000,00 0,00 241 960,00 241 960,00 0,00 23 960,00 23 960,00
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
organ 0,00( 218 000,00 218 000,00 0,00 241 960,00 241 960,00 0,00 23 960,00 23 960,00
851 Ochrona zdrowia 727 852,00( 675 752,00 1403 604,00 777 852,00( 675 752,00 1453 604,00 50 000,00 0,00 50 000,00
85111 Szpitale ogodlne 727 852,00 0,00 727 852,00 777 852,00 0,00 777 852,00 50 000,00 0,00 50 000,00
6300 Wplywy z tytutu pomocy finansowej 727 852,00 0,00 727 852,00 777 852,00 0,00 777 852,00 50 000,00 0,00 50 000,00
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych
organ 727 852,00 0,00 727 852,00 777 852,00 0,00 777 852,00 50 000,00 0,00 50 000,00
852 Pomoc spoteczna 5813 850,00 290 160,00 6104 010,00 5898 550,00 332 160,00 6 230 710,00 84 700,00 42 000,00 126 700,00
85203 Osrodki wsparcia 150,00] 290 160,00 290 310,00 150,00] 332 160,00 332 310,00 0,00 42 000,00 42 000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00f 290 160,00 290 160,00 0,00f 332 160,00 332 160,00 0,00 42 000,00 42 000,00
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
organ 0,00( 290 160,00 290 160,00 0,00( 332160,00 332 160,00 0,00 42 000,00 42 000,00
85204 Rodziny zastepcze 51 200,00 0,00 51 200,00 98 900,00 0,00 98 900,00 47 700,00 0,00 47 700,00
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2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

51 200,00

0,00

51 200,00

98 900,00

0,00

98 900,00

47 700,00

0,00

47 700,00

organ

51 200,00

0,00

51 200,00

98 900,00

0,00

98 900,00

47 700,00

0,00

47 700,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
osrodki interwenc;ji kryzysowej

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

37 000,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych
zadan wiasnych powiatu

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

37 000,00

organ

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

37 000,00

853

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

352 807,00

93 500,00

446 307,00

356 437,00

93 500,00

449 937,00

3 630,00

0,00

3 630,00

85333

Powiatowe urzedu pracy

4 910,00

0,00

4 910,00

8 540,00

0,00

8 540,00

3630,00

0,00

3630,00

2888

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

4 910,00

0,00

4 910,00

8 540,00

0,00

8 540,00

3630,00

0,00

3630,00

organ

4 910,00

0,00

4 910,00

8 540,00

0,00

8 540,00

3 630,00

0,00

3 630,00

85395

Pozostata dziatalno$¢

144 097,00

0,00

144 097,00

144 097,00

0,00

144 097,00

0,00

0,00

0,00
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2468

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje
zadan biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

144 097,00

0,00

144 097,00

0,00

0,00

0,00

-144 097,00

0,00

-144 097,00

organ

144 097,00

0,00

144 097,00

0,00

0,00

0,00

-144 097,00

0,00

-144 097,00




Stan na dzien:04-08-06 Stan na dzien:31-08-06 Zmiana
Dzial | Rozdziat| Paragraf Tresé
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem

2708 Srodki na dofinansowanie wtasnych 0,00 0,00 0,00 75 097,00 0,00 75 097,00 75 097,00 0,00 75 097,00

zadan biezacych gmin (zwigzkow

gmin), powiatéw (zwigzkéw

powiatéw), samorzgdow

wojewddztw, pozyskane z innych

zrodet

organ 0,00 0,00 0,00 75 097,00 0,00 75 097,00 75 097,00 0,00 75 097,00
6298 Srodki na dofinansowanie wtasnych 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00

inwestycji gmin (zwigzkéw gmin),

powiatow (zwigzkéw powiatow),

samorzadow wojewddztw,

pozyskane z innych zrodet

organ 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00

Razem 37 655141,00 4144 294,00 4179943500 37793 471,00 4210254,00 42 003 725,00 138 330,00 65 960,00 204 290,00
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	710 - Działalność usługowa
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

